PORTARIA Nº 1031/2010
                            João Pessoa, 02 de agosto de 2010.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das
atribuições legais,

R E S  O L  V  E   alterar  a  Portaria  nº  999/10,  de  29.07.10,  que  designou  os
Assessores de Gabinete, para funcionarem como Plantonistas junto aos Procuradores de Justiça,
nos dias úteis e finais de semana, referente ao mês de agosto de 2010, nos seguintes dias:.

FINAL DE SEMANA
DIAS ASSESSOR DE PROCURADOR ASSESSOR INDICADO
05, 07 e 08/08/10 Cláudio Silveira de Souza Eliana Pereira da Silva

DIAS ÚTEIS
DIAS ASSESSOR DE PROCURADOR ASSESSOR INDICADO

02/08/10 Sérgio Henrique Amaral Gouveia Moniz Agrício Luis Guedes de Carvalho

16/08/10 Raquel da Silva Mendonça Eliana Pereira da Silva

23/08/10 Lívia Rafaela Almeida de Vasconcelos Sérgio Henrique Amaral Gouveia
Moniz

30/08/10 Sérgio Henrique Amaral Gouveia Moniz Valderez Guerra de Farias Filho

CUMPRA-SE
PUBLIQUE-SE

OSWALDO TRIGUEIRO DO VALLE FILHO
Procurador-Geral de Justiça